

# Årsredovisning

för

## Trelleborgs Rörservice AB

556876-1760

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roni Ewerlöf, Styrelseledamot  
2024-04-11

Styrelsen för Trelleborgs Rörservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver VVS-installationer och byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ewerlöf Holding AB, 556933-7164. Företaget har sitt säte i Trelleborg kommun, Skåne län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat väsentligt mot föregående år vilket beror på ett antal faktorer.

Vi har under året ändrat vårt bokslutsår till kalenderår vilket resulterade i ett förlängt räkenskapsår med fyra månader.

Utöver detta ökade vår försäljning av värmepumpar. Dels försenade leveranser från värmepumpstillverkarna under hösten 2022, dels en ökad marknadsföring som värmepumpsinstallatör mot konsumenter. Detta i kombination med en kraftigt ökad efterfrågan på nya värmepumpar som ett resultat av de ökade energikostnaderna som vi upplevde under 2022-2023. För perioden 202109-202208, var vår omsättning på installationer av Nibe värmepumpar 5,37 miljoner kronor. Motsvarande siffra för perioden 202209-202308 var 17,4 miljoner kronor. Total försäljning av värmepumpar för hela räkenskapsåret uppgick till ca 35 miljoner kronor.

Därtill upplevde vi en ökad efterfrågan på badrumsrenoveringar och renoveringsarbeten för VVS av större karaktär, samt en generell ökad förfrågan på diverse vvs-arbeten. Byggsidan bidrog med en ökning på 4,2 miljoner kronor under 2023.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	53 135	19 900	23 010	25 784
Resultat efter finansiella poster	307	-718	23	-344
Avkastning på eget kap. (%)	105	neg	18	neg
Soliditet (%)	5	0	2	2

### Förändringar i eget kapital

	Eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	654 125	-717 576	<b>-13 451</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-717 576	717 576	<b>0</b>
Årets resultat			307 020	<b>307 020</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-63 451</b>	<b>307 020</b>	<b>293 569</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 575.000 (575.000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-63 450
årets vinst	307 020
	<b>243 570</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	243 570
	<b>243 570</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		53 134 932	19 899 712
Övriga rörelseintäkter		113 853	64 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>53 248 785</b>	<b>19 964 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 375 692	-12 213 863
Övriga externa kostnader		-4 586 546	-2 849 991
Personalkostnader	1	-12 495 822	-5 449 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-216 871	-83 344
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 674 931</b>	<b>-20 596 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>573 854</b>	<b>-632 112</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 087	16 984
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275 921	-102 448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-266 834</b>	<b>-85 464</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>307 020</b>	<b>-717 576</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>307 020</b>	<b>-717 576</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>307 020</b>	<b>-717 576</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	716 596	314 782
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>716 596</b>	<b>314 782</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>716 596</b>	<b>314 782</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		460 800	427 544
<b>Summa varulager</b>		<b>460 800</b>	<b>427 544</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 679 532	2 834 844
Fordringar hos koncernföretag		610 200	939 200
Övriga fordringar		9 520	60 322
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		212 453	525 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 750	401 249
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 793 455</b>	<b>4 760 615</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		55 313	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>55 313</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 309 568</b>	<b>5 188 159</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 026 164</b>	<b>5 502 941</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-63 450	654 126
Årets resultat		307 020	-717 576
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>243 570</b>	<b>-63 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>293 570</b>	<b>-13 450</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Checkräkningskredit	4	237 714	2 363 288
Övriga skulder till kreditinstitut		389 846	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>627 560</b>	<b>2 363 288</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		80 004	0
Förskott från kunder		110 623	0
Leverantörsskulder		2 165 125	1 261 780
Skatteskulder		7 515	0
Övriga skulder		1 661 166	1 281 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 080 601	609 579
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 105 034</b>	<b>3 153 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 026 164</b>	<b>5 502 941</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, sk successiv vinstavräkning. vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Installationer annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	16	12

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	817 653	817 653
Inköp	618 685	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 436 338</b>	<b>817 653</b>
Ingående avskrivningar	-502 871	-419 527
Årets avskrivningar	-216 871	-83 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-719 742</b>	<b>-502 871</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>716 596</b>	<b>314 782</b>

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 469 850 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	389 846	0
	<b>389 846</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	0
	<b>80 004</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	237 714	2 363 288

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	446 666	0
	<b>2 946 666</b>	<b>2 500 000</b>

Trelleborg 2024-04-05

*Roni Ewerlöf*

Roni Ewerlöf

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-05

*Jenny Tobiaeson*

Jenny Tobiaeson

Auktoriserad revisor
